ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:         /TB-UBND

          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

            Tuy phước, ngày       tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc n h      Â  l ch v  n h  l     c  h nh n          i với c n  ộ

c n  ch c  vi n ch c v  n   i l o  ộn     n       n h  ện

Thực hiện Thông báo số 363/TB-UBND ngày 15/12/2022 của U    t nh

  nh   nh về việc ngh  tết Âm l ch và ngh  lễ Quốc khánh năm 2023 đối với cán

bộ, công chức, viên chức và người lao động; U    hu ện Thông báo l ch ngh  tết

Âm l ch và ngh  lễ Quốc khánh năm 2023 đối với cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động trên đ a bàn hu ện như sau:

1. Cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của các cơ quan hành

chính, sự nghiệp, tổ chức chính tr , tổ chức chính tr  - xã hội, doanh nghiệp và

những người sử dụng lao động khác trên đ a bàn hu ện thực hiện l ch ngh  tết Âm

l ch và ngh  lễ Quốc khánh trong năm 2023 (theo Thông báo số 5034/TB-LĐTBXH

ngày 07/12/2022 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội).

2.  ãnh đ o hu ện tổ chức họp giao ban đầu năm với lãnh đ o các  h ng,

ban, ngành, hội, đoàn th  của hu ện và lãnh đ o U    các xã, th  tr n đ  nghe báo

cáo t nh h nh trước, trong và sau Tết  gu ên đán Quý Mão 2023 (theo Kế hoạch

của UBND huyện).

3. Thủ trư ng các  h ng, ban, ngành, lãnh đ o các hội, đoàn th  của hu ện

và Chủ t ch U    các xã, th  tr n nắm t nh h nh diễn biến trước, trong và sau tết

Âm l ch năm 2023 đ  phản ảnh, báo cáo t nh h nh k p thời cho U    hu ện

(thông qua Văn ph ng H   &UBND hu ện  đ  tổng hợp, báo cáo U    hu ện.

UBND huyện thông báo đ  các cơ quan, ban, ngành, đoàn th , đơn v  biết tổ

chức thực hiện ./.

Nơi nhận :
- TT. Hu ện ủ , TT. H    hu ện;

- CT, các  CT U    hu ện;

- U MTTQV  hu ện;

- Các đ/c UV  TV Hu ện ủ ;

- Các  an của Hu ện ủ  và H    hu ện;

- Các cơ quan t nh, trường học,

   ực lượng vũ trang đóng trên đ a bàn hu ện;

- Các ph ng, ban, ngành, đoàn th  hu ện;

- U    các xã, th  tr n:

- Trung tâm VH-TT-TT hu ện (đưa tin ;

-   V , CVVP;

-  ưu: VT.

TM  ỦY BAN NHÂN DÂN

KT  CHỦ TỊCH

                 PH  CHỦ TỊCH

N    n H n  T n

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-12-23T13:36:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T13:51:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-12-23T13:59:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-24T07:57:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-24T07:57:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-24T07:57:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-24T07:58:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!